АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2023 № 1068

Об установлении начала отопи-
тельного периода 2023 - 2024 го-
дов для объектов образования

В соответствии  со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Установить начало отопительного периода 2023-2024 годов для объек-
тов образования с 18.09.2023.

2. Включение систем отопления объектов образования производится в пе-
риод с 18.09.2023 по 28.09.2023 по решению руководителя объекта.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого  заместителя  главы  администрации  района  по  жилищно-коммунальному
хозяйству.

4.  Настоящее постановление вступает в  силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ